
POZEMKOVÉ ÚPRAVY XXIV.
4. DUBNA 2019, TŘEBÍČ

Michal Votoček   michal.votocek @ gepro.cz

PROLAND a dopady DGPR



VFK VERZE 5.3

Bez osobních údajů

• tzv. „pseudonymizovaná data“

• VFK neobsahuje příjmení, jména, tituly a rodná 
čísla fyzických osob, názvy právnických osob, 
adresy všech osob

• chybějící údaje lze získat pomocí WSDP 
(webové služby dálkového přístupu)

• dotazy na údaje konkrétních (fyzických) osob 
jsou logovány

• tato data dostávají např. obce

S osobními údaji

• VFK obsahově shodné s předchozí verzí 5.2

• tato data jsou poskytována zpracovatelům GP
• na základě výjimky pro rok 2019 se tato data 

poskytují pobočkám SPÚ, které je pak předávají 
zpracovatelům pozemkových úprav

• pobočka SPÚ využívá VFK i při kontrolách etap 
PÚ (VFK+VFP)



PSEUDONYMIZOVANÁ DATA



DOHLEDÁNÍ ÚDAJŮ VLASTNÍKŮ WEBOVOU SLUŽBOU



NASTAVENÍ WSDP, ZALOŽENÍ ÚČTU



DALŠÍ DOPAD – NEVYPISOVÁNÍ BŘEMEN MIMO OBVOD



GEOMETRICKÝ PLÁN – VÍCE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



VYHLEDÁVÁNÍ ADRES NA ZÁKLADĚ DAT RÚIAN



michal.votocek @ gepro.cz

Ukázková data jsou majetkem SPÚ, ČÚZK a 
zpracovatelů pozemkových úprav

DĚKUJI ZA POZORNOST

www.gepro.cz


